KONZULTACNE HODINY
akad. rok 2022/2023

skuskové obdobie letny semester

prof. PhDr. Jana Sokolova, CSc.

e-mail: jsokolova@ukf.sk
utorok: 10:00 — 11:30 v miestnosti ¢. 326

prof. Natalia Muranska, PhD.

e-mail: nmuranska@ukf.sk

streda: 14:30 — 15:30 (po dohode mailom)

v miestnosti ¢. 327

prof. PaedDr. Elena Zelenicka, PhD.

e-mail: ezelenicka@ukf.sk

utorok: 9:00 — 10:00 hod. v miestnosti ¢. H-108

doc. Alena Kalechyts, CSc.

e-mail: akalechyts@ukf.sk

utorok: 10:00 — 12:00 v miestnosti ¢. 327

doc. Tetyana Rudakova, PhD.

e-mail: trudakova@ukf.sk

utorok: 10:00 -12:00 v miestnosti ¢. 328

doc. PaedDr. Jan Gallo, PhD.

e-mail: jgallo@ukf.sk
utorok: 10:00 -12:00 v miestnosti ¢. 326

Mgr. Vlastimil Pul€ar, PhD.
e-mail: vpulcar@ukf.sk

utorok: 10:00 — 12:00 v miestnosti ¢. 329
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Mgr. Lucia Vierikova, PhD.
e-mail: lvierikova@ukf.sk

utorok: 10:00 — 12:00 v miestnosti ¢. 328

Mgr. Svetlana Zefiuchova, PhD.

e-mail: szenuchova@ukf.sk

pondelok: 10:00-12:00 v miestnosti ¢. 328

Mgr. Patrik Lekes

e-mail: patrik.lekes@ukf.sk

streda: 14:45 — 16:15 v miestnosti ¢. 327
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